

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ANUNT ADV1095005**

I.D.: 38404756

---

Data publicarii	12.09.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.983,24 RON - 1.983,24 RON

---

Descriere: : Nr. crt. Cod produs Denumire produs Cantitate Pret unitar (RON) Valoare fara TVA (RON) 1 10W/865 PH BEC LED E27 10W 865 L.RECE (75W) PHILIPS 50 10,90 545,00 2 SW18 TUB FLUORESCENT 18W Philips SNOW WHITE 60 3,09 185,40 3 GU-Q1 VISAGE INTRERUPATOR FARA RAMA GU-Q1 5 4,50 22,50 4 PS VIS VIS PRIZA SIMPLA ST CU CP include TV 0.05 lei 5 5,26 26,30 5 GU-VS2 VIS PRIZA DUBLA ST CU CP include TV 0.05 lei 6 6,40 38,40 6 GU-Q2 VISAGE COMUTATOR FARA RAMA GU-Q2 6 5,38 32,28 7 EL0030535 PRELUNG. 4 PRIZE 5 METRI CP (3x1) VITO EL0030535 12 27,53 330,36 8 MYYM 3x2,5 CABLU MYYM 3x2.5 20 2,60 52,00 9 SPN7872 CORP ILUM STRADAL 50W SMD 5000Lm include TV de 0.90 lei 10 75,10 751,00 Valoare (RON fara TVA) 1.983,24

---